PORTARIA Nº 001/2021
Comissão Eleitoral Edital 17/2021/Direção Geral/UDESC Oeste

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE
INSCRIÇÕES - EDITAL ELEITORAL
17/2021/Direção Geral/UDESC Oeste PARA
REPRESENTANTES (DOCENTES, TÉCNICOS E
DISCENTES) DO CENTRO DE EDUCAÇÃO
SUPERIOR DO OESTE NO CONSELHO DE
CENTRO (CONCEO) E CONSELHO
UNIVERSITÁRIO (CONSUNI).

Lucimare Ferraz, Presidente da Comissão Eleitoral do Edital 17/2021/Direção
Geral/UDESC Oeste para Representante Docente do Centro de Educação Superior do
Oeste – Udesc Oeste no Conselho de Centro – CONCEO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1) Publicar o deferimento das seguintes chapas inscritas conforme o Edital 17/2021:

Representantes técnicos no CONSUNI:

Cristiane Raquel Selle Gubert (titular) e Renata Tumelero (suplente)

William Xavier de Almeida (titular) e Joana Maria de Moraes Costa (suplente)

Chapecó, 14 de junho de 2021.

Lucimare Ferraz
Presidente da Comissão Eleitoral

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

18
61

0/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
E

9R
P

0M
94

.

8

Assinaturas do documento

Código para verificação: E9RP0M94

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PATRICIA DUARTE MAZZUTTI MORETO (CPF: 022.XXX.149-XX) em 14/06/2021 às 19:33:39
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:42:14 e válido até 30/03/2118 - 12:42:14.

(Assinatura do sistema)

LUCIMARE FERRAZ (CPF: 833.XXX.039-XX) em 14/06/2021 às 19:35:51
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:38:31 e válido até 30/03/2118 - 12:38:31.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTg2MTBfMTg2NzhfMjAyMV9FOVJQME05NA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00018610/2021 e o código
E9RP0M94 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.